
Armáda spásy v České republice 

Petržílkova 2565/23 

158 00 Praha 

Přijmeme zaměstnance na pozici 

 

Národní finanční manažer 

Ústředí Armády spásy Praha 
 

Naším posláním je pomáhat lidem v nouzi a sdílet evangelium Ježíše Krista. Již více než 30 
let máme pevné místo mezi neziskovými organizacemi v České republice, naše aktivity jsme 

rozšířili do téměř 20 měst. Na společné práci se nás podílí kolem 900. Snažíme se o 
profesionalitu a kvalitu v duchu křesťanských hodnot, ať už jde o terénní práci, prevenci 

bezdomovectví, nízkoprahová denní centra, azylové domy, domovy pro osoby se 
specifickými potřebami, sbory a komunitní služby a mnoho dalších míst, včetně 

administrativy a managementu. 
 

Hledáme člověka, který by se k nám připojil na pozici národního finančního managera, 

který by posunul naše strategické finanční plánování a výkaznictví na vyšší úroveň a 
podpořil tak naplňování našeho poslání.  

Co vás na této pozici čeká? 

Úkolem národního finančního managera je dohlížet na finanční řízení Armády spásy v České 
republice a na Slovensku ve všech jejích entitách, a to pod vedením národního velitele. 
Budete připravovat příslušné výkaznictví podle mezinárodních standardů a poskytovat 
strategické poradenství národnímu veliteli Armády spásy a členům managementu. Očekává 
se od vás a vaším úkolem bude přistupovat k celé organizaci ze strategického a 
ekonomického hlediska.  
 
Co vám můžeme nabídnout?  
• Příležitost zúročit své zkušenosti v nejvyšším vedení organizace 
• Pracovat v křesťanské organizaci, kde je přátelské prostředí a atmosféra na pracovišti.  

• Práci na částečný úvazek, a tedy prostor pro další seberealizaci, odpočinek a rodinu. 
• Podporu v seberozvoji a dalším vzdělávání.  
• Smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou.  
• Systém benefitů pro zaměstnance – stravenky, 5 týdnů dovolené atd.  
• Mzda od 40 000 Kč do 45 000 Kč (0,5 úvazku). 

 

Jak si Vás představujeme? 
• Máte VŠ vzdělání ekonomického směru a alespoň 5 let praxe v oboru ekonomie. 
• Máte pozitivní přístup k řešení složitých situací a jste komunikativní. 
• Máte manažerské a organizační schopnosti, umíte se rychle rozhodovat. 
• Jste kreativní, umíte přemýšlet i mimo rámec zaběhlých postupů. 
• Máte silné analytické schopnosti, systematický přístup a současně jste týmový hráč. 

• Zároveň ovládáte anglický jazyk, a to jak písemně, tak ústně, na komunikativní úrovni. 
• Máte znalost MS Office a povědomí o účetním softwaru ABRA. 
• Osobně souzníte s křesťanskými hodnotami Armády spásy. 
• Jste spolehlivý/á a dochvilný/á. 
 

Místo výkonu práce: Petržílkova 2565/23, Praha 5 

Předpokládané datum nástupu:  dle dohody 
 



Máte zájem o tuto pozici nebo znáte někoho, kdo by byl pro ni vhodný?  
Zašlete nám svůj životopis a motivační dopis v českém a anglickém jazyce nejpozději do 
30.06.2024 na adresu lenka.fialova@armadaspasy.cz.  
 
Průběh výběrového řízení: 
Výběrové řízení bude probíhat ve více kolech, po vyhodnocení zaslaných materiálů v českém 
a anglickém jazyce budou vybraní kandidáti osloveni k ověření svých finančních dovedností a 
znalostí a poté bude následovat osobní rozhovor v Praze. 
Pro více informací o výběrovém řízení nás prosím kontaktujte na výše uvedené emailové 
adrese nebo telefonicky: 773 759 052. 
 
 
(Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem uzávěrky přihlášek. 
Zasláním materiálů o sobě uchazeč souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu 
výběrového řízení). 
 

mailto:lenka.fialova@armadaspasy.cz

